宁波市三级注册税务师名单核准公布 _ 注册税务师考试 _ PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E5_AE_81_

E6_B3_A2_E5_B8_82_E4_c46_646965.htm 经中国注册税务师协

会批准，根据《注册税务师等级认定办法（试行）》（中税

协发[2010]127号），宁波市以下注册税务师经过注册税务师

等级认定程序，考核通过，公示期无异议，批准授予其三级

注册税务师。 现将三级注册税务师名单予以公告。 附件

：#0000ff>#0000ff>核准后的三级注册税务师名单（宁波）

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com